

HOLM CONSULTING ApS

Moseholmen 13
2760 Måløv

Årsrapport
1. januar 2018 - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

28/05/2019

Bent Holm Nielsen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	4
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden HOLM CONSULTING ApS
Moseholmen 13
2760 Måløv

Telefonnummer: 44644446

CVR-nr: 21170003
Regnskabsår: 01/01/2018 - 31/12/2018

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets vigtigste forretningsområde er holding- og rådgivningsvirksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør kr. -55.173 hvilket ikke er tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet forhold, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsrapporten.

Selskabet forventer et tilfredsstillende resultat i regnskabsåret 2019.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. jan. 2018 - 31. dec. 2018

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder			935.305
Bruttofortjeneste/Bruttotab		-77.579	-1.691
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-37.130	0
Resultat af ordinær primær drift		-114.709	-1.691
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		559.440	935.305
Andre finansielle indtægter		236.817	1.518.418
Andre finansielle omkostninger		-736.721	-27.652
Ordinært resultat før skat		-55.173	2.424.380
Skat af årets resultat		0	-327.596
Årets resultat		-55.173	2.096.784
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		105.800	103.400
Overført resultat		-160.973	1.993.384
I alt		-55.173	2.096.784

Balance 31. december 2018

Aktiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		334.168	0
Materielle anlægsaktiver i alt		334.168	0
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		1.306.820	1.297.380
Andre værdipapirer og kapitalandele		17.601.485	6.869.987
Finansielle anlægsaktiver i alt		18.908.305	8.167.367
Anlægsaktiver i alt		19.242.473	8.167.367
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		0	227.866
Tilgodehavende skat		83.692	0
Andre tilgodehavender		102.698	11.375
Tilgodehavender i alt		186.390	239.241
Andre værdipapirer og kapitalandele		3.102.142	11.335.901
Værdipapirer og kapitalandele i alt		3.102.142	11.335.901
Likvide beholdninger		35.665	1.582.048
Omsætningsaktiver i alt		3.324.197	13.157.190
Aktiver i alt		22.566.670	21.324.557

Balance 31. december 2018

Passiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode .		1.077.439	1.077.439
Overført resultat		19.601.136	19.762.108
Forslag til udbytte		105.800	103.400
Egenkapital i alt		20.909.375	21.067.947
Leverandører af varer og tjenesteydelser		14.000	14.000
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		1.603.712	0
Skyldig selskabsskat		0	203.027
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		39.583	39.583
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		1.657.295	256.610
Gældsforpligtelser i alt		1.657.295	256.610
Passiver i alt		22.566.670	21.324.557

Noter

1. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2018
Gennemsnitligt antal ansatte	0